ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА   СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИЗБЕРБАШ»

     от 5 марта 2024г                                                № 4-1

О созыве четвертой сессии Собрания депутатов

городского округа «город Избербаш»

Президиум   Собрания  депутатов городского округа «город Избербаш» п о с т а н о в л я е т:

1. Созвать четвертую сессию Собрания депутатов городского округа «город

Избербаш»  12 марта 2024 года в 10 часов в г.Избербаш в конференц-зале  администрации.

2. Внести предложение о рассмотрении на  сессии Собрания следующие  вопросы:

      1. О внесении изменений в Положение о Молодежном парламенте при

Собрании  депутатов принятого Решением Собрания  депутатов городского округа «город

Избербаш» №29-5 от 15 июня 2022 года

                    2. О внесении  дополнений и  изменений  в Решение   Собрания  депутатов городского

               округа «город Избербаш» «О бюджете  муниципального  образования  «город    Избербаш»

 на  2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов».

      3. Отчет  Главы городского округа «город Избербаш» о результатах своей

деятельности и деятельности администрации города за 2023 год.

      4. Отчет начальника отдела МВД России по г. Избербаш о деятельности отдела МВД

России по г. Избербаш за 2023 год.

      5. Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в городском округе «город

Избербаш».

       6. О внесении изменений в Решение Собрания депутатов городского округа «город

Избербаш» № 40-5 от 21.11.2017г. «Об утверждении Правил благоустройства территории

городского округа  «город Избербаш»

       7. О создании административной комиссии городского округа «город Избербаш»

       8. О рассмотрении представления прокуратуры города Избербаш «об устранении

нарушений федерального законодательства».

  Председатель Собрания депутатов

городского округа «город Избербаш»                                                  Р.А.Бакаев